---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -- 

1.   Modal dasar Perseroan berjumlah ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

Rp119.090.865.000.000,00 (seratus sembilan ----

belas triliun sembilan puluh miliar delapan -

ratus enam puluh lima juta Rupiah) terbagi ----

atas 119.090.865 (seratus sembilan belas ---- ---- ----

juta sembilan puluh ribu delapan ratus enam -

puluh lima) saham, masing-masing saham ---- ---- ---- ---- ---

bernilai nominal sebesar Rp1.000.000,00 ---- ---- ---- ----

(satu juta Rupiah).---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- 

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan - 

5 

dan diambil bagian oleh Negara Republik ---- ---- ---- ----

Indonesia sebanyak 119.090.865 (seratus ---- ---- ---- ----

sembilan belas juta sembilan puluh ribu ---- ---- ---- ----

delapan ratus enam puluh lima) saham atau ---- ----

sebesar Rp119.090.865.000.000,00 (seratus ---- ----

sembilan belas triliun sembilan puluh miliar 

delapan ratus enam puluh lima juta Rupiah). - 

3. 100% (seratus persen) dari nilai nominal---- ---- ---- ---- 

setiap saham yang ditempatkan tersebut di ---- ----